
 
ZARZĄDZENIE Nr 41/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 maja 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257 pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022 r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie przelewów: Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie F-sz 

Pomocy na kwotę 44,00 zł z dnia  25.05.2023r.- nadanie numeru PESEL oraz decyzji 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, S-III3111.17.17.2023.KG, F-

VI.3111.1.64.2023, F-VI.3111.1.63.2023, wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,2,3  

 

 

§ 2 

 

            

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie         

z załącznikiem z załącznikiem Nr 4.                      

 

§ 3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji                      

i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2023 

                                                                                                                                         z dnia 31 maja 2023 r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 44,00 

75095  Pozostała działalność 44,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

44,00 

852   Pomoc społeczna 51.467,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze/75+/ 

35.467,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) ustawami  

35.467,00 

85295  Pozostała działalność /Korpus wsparcia seniorów/ 16.000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) ustawami 

16.000,00 

853 85395  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154.321,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy /jednorazowe świad. 5.814,00/   

/40/   148.507,00 

154.321,00 

   Ogółem 205.832,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2023 

                                                                                                                                         z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 44,00 

75095  Pozostała działalność 44,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

36,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8,00 

852   Pomoc Społeczna    51.467,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

/75/ 

35.467,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 29.636,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.104,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 727,00 

85295  Pozostała działalność /Korpus Wsparcia Seniorów/ 16.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 3.272,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,17 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.184,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154.321,00 

 85395  Pozostała działalność 154.321,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy /40/ 

147.355,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP /300/ 

5.700,00 

4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

/300/ 

114,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy /40/ 

962,65 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy/40/ 

189,35 

   Ogółem 205.832,00 

 

 

 

 



 

                                                                                              

                                              

                                                                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2023 

                                                                                                                                         z dnia 31 maja 2023 r. 

  

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 14.080,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

14.080,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14.080,00 

   Ogółem 14.080,00 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 14.080,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

14.080,00 

3110 Świadczenia społeczne 14.080,00 

   Ogółem 14.080,00 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 41/2023 

                                                                                                                                         z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transport i łączność 20.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

5.000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4.000,00 

4260 Zakup energii 4.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 4.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 

   Ogółem 39.000,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transport i łączność 20.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

4260 Zakup energii 5.000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale   

i pomieszczenia garażowe 

8.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 4.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 

   Ogółem 39.000,00 

 

 

 

 

 


